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Przemyski Klub Sportu i Rekreacji Niewidomych i Słabowidzących „Podkarpacie” zaprasza
osoby niewidome i słabowidzące zaliczone do znacznego lub umiarkowanego stopnia
niepełnosprawności(dawna I i II grupa inwalidzka) oraz ich opiekunów do udziału w zajęciach
kulturalnych w ramach, których prowadzone będą: 

  

·        Od 2 listopada do 30 grudnia w każdą środę od 16.00-19.00  rękodzieło artystyczne dla
początkujących i wzbogacających swój warsztat artystyczny. Prowadzącą zajęcia będzie Pani
Zofia Sokół mająca poważny dorobek artystyczny oraz duże doświadczenie w pracy z osobami
z problemami widzenia. 

  

  

·        Od stycznia do marca 2016r. prowadzone będą kulturalne spotkania integracyjne z
udziałem twórców kultury w tym również z środowiska osób niewidomych i słabowidzących.
Prezentowana twórczość literacka stanowiła będzie materiał do corocznego tomiku poezji
wydawanego przez Centrum Kulturalne w Przemyślu. Ponadto najciekawsze osiągnięcia
kulturalne umieszczane będą na Klubowej stronie internetowej . Daty i tematyka spotkań
przekazywane będą na bieżąco uczestnikom zgłoszonym oraz poprzez stronę internetową. Dla

 1 / 3



KOMUNIKAT O ZAJĘCIACH KULTURALNO-EDUKACYJNYCH 

najbardziej zaangażowanych uczestników spotkań przewidziane są okolicznościowe statuetki. 

  

  

·        W każdy poniedziałek od 14.00-18.00 wyświetlane będą filmy z audjodyskrypcją. Tytuły
dobierane będą do indywidualnych zainteresowań biorących udział w spotkaniach. 

  

Audiodeskrypcja to opis słowny lektora zdarzeń i scen rozgrywających się w czasie projekcji
filmu, jest to szczególnie ważne dla osób całkowicie niewidomych i bardzo słabowidzących. W
czasie spotkań instruktor rehabilitacji społecznej udziela indywidualnych porad z różnych
dziedzin. Pomaga również wypełniać wnioski na świadczenia rehabilitacyjne przyznawane
przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie oraz Miejskie Ośrodki Pomocy Społecznej. 

  

  

·        Od października w każdy czwartek w godzinach 15.45-18.45 prowadzone będą szkolenia
w obsłudze komputera z oprogramowaniem dla osób niewidomych i słabowidzących. W czasie
zajęć instruktor indywidualnie prowadził będzie szkolenie w wykorzystaniu posiadanego
oprogramowania w telefonach komórkowych. Z uwagi na ograniczoną ilość miejsc na szkoleniu
o zakwalifikowaniu decyduje kolejność zgłoszeń.   

  

Wszystkie spotkania prowadzone są w Ośrodku Rehabilitacji Społecznej Klubu w Przemyślu ul.
Mickiewicza 20 przy kawie w miłej i serdeczne atmosferze. Klub zapewnia zwrot kosztów
przejazdu komunikacją publiczną na zajęcia, a w wyjątkowych sytuacjach możliwość noclegu.

  

Zapisy i dodatkowych informacji uzyskać można w od poniedziałku do piątku w godzinach
8.00-18.00 w Ośrodku Rehabilitacji Społecznej Niewidomych i Słabowidzących Klubu w
Przemyślu ul. Mickiewicza 20 tel. 16 670-24-44 e-mail podkarpacie@snstart.pl  strona
internetowa w
ww.podkarpacie-przemysl.org.pl
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ZAPRASZAMY DO SKORZYSTANIA Z NASZEJ PROPOZYCJI.          
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